



این مقام زن نیست

آنها که زن‌ها را می‌خواهند ملجبه مردان و ملجبه جوان‌های فاسد قرار بدهند خیانتکارند. زن‌ها نباید گول بخورند؛زن‌ها گمان نکنند که این مقام زن است که باید بزده کرده بیرون برود یا با سر و لخت! این مقام زن نیست؛ این عروسک بازی است نه زن. زن باید شوچای باشد؛زن باید در مقدرات اسامی مملکت دخالت بکند. زن آدم بلا است؛ زن هرنی انسان است.

صحیفه امام؛ ج ۶؛ ص: ۳۰۱
اقم؛ ۱۳ اسفند ۱۳۵۷

رحیم پور ازغدی در جمع دانشجویان:

کشورهای اروپایی مستقل از آمریکا نمی‌توانند کاری کنند

عضو شورای نمایندگان نمایاندها نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاهها گفت: آمریکا هیچ ریشه تاریخی ندارد و بی‌ریشه‌تر و بی‌هویت‌تر از آمریکا رژیم صهیونیستی است.

حسن رحیم‌پور ازغدی عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در نشست «مریکائشناسی» در جمع دانشجویان با بیان اینکه جنایت‌های آمریکا از ۲۸ مرداد شروع شده و تاکنون ادامه داشته،گفت: آمریکا بی‌ریشه‌ترین کشور در جهان است. تاریخچه آمریکا کمتر از ۲۰۰ سال است که با اشغال و اشغالگری یهودی آمده و این کشور حدود ۱۵ تا ۲۰ میلیون تن را به آفریقا ران بردند و تجاوز، غارت و شکنجه کردند؛ تمام ثروت این قاره را به‌غارت کردند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی یادآور شد: نطقه آمریکا با خون و جنایت بسته شده و این کشور در ۱۰۰ سال گذشته قدرت جهانی بوده،قدرت گریزن آمریکا از جنگ جهانی اول شروع شد و در جنگ جهانی دوم به‌قدرت بزرگی دست یافت، چند مانع از قبی قطعی شدن جهان جلوگیری کرد که یکی از این موانع انقلاب و ایران در دهه ۵۰ بود که در دهه نود قطع کشور عربی را بی‌سطح و آمریکا خارج کرد. به گزارش فارس، وی افزود: تنها کشوری که به پایگاه ضد آمریکایی تبدیل شد، ایران است و علاوه بر ایران، روسیه و چین نیز به‌لحاظ اقتصادی از تک قطعی بودن یک قدرت در جهان جلوگیری کردند و کشورهای اروپایی نظیر، انگلیس، فرانسه و آلمان مستقل از آمریکا نمی‌توانند کاری کنند.

ازغدی با تاکید بر اینکه تجربه ایران استثنائی است؛ یادآور شد: تاریخچه آمریکا نشان از جنگ و جنایت می‌دهد و کشنتر یکی از کارهای آنان است، این در حالی است که ایران وضعیت جهان را تغییر داده است.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی بیان کرد: شکل‌گیری آمریکا با نابودی پنج تا هفت تمدن بزرگ شروع شد و از بین بردن سرخ پوستانی که در قاره آمریکا ساکن بودند، به‌طور کلی که از ۱۰۰ میلیون به دو میلیون نفر رسیدند و هولو کاست را در آفریقا و آمریکا یهودی آوردند.

وی ادامه داد: در زمان جنگ جهانی دوم آمریکا به یک بر قدرت تبدیل شد، شکل‌گیری دفترش با از بین بردن سرمایه‌های انسانی و ذخایر غنی که در آفریقا وجود داشت شروع شد و قاره آفریقا را تبدیل به فقیرترین قاره کرد.

ازغدی خاطرنشان کرد: بز بزرگترین هولو کاست در جنگ جهانی اول در ایران با غارت و کشتن مردم انجام گرفت.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی با اشاره به اسناد لانه جاسوسی مطرح کرد، سند اول از اسناد لانه جاسوسی آمریکا در ۱۳۰ سال پیش با حضور بنجامین در زمان ناصردین‌شاه که شروع جنایت امریکایی علیه ایران است، آغاز شد و سند دوم از اعزام دو هیئت به ایران که با تبلیغ مسیحیت و به دنبال تغییر مذهب بودند و سند سوم با نخستین سفیر در آمریکا که نوه آقا محمدخان نوری و شخصیت حاجی واشنگتن، یکی ادامه داشت.

وی ادامه داد: یکی دیگر از اسناد به‌دعوت رئیس جمهور آمریکا زبولت از شاه ایران بود و فعالیت‌هایی که در انقلاب مشروطه علیه ایران‌دادند نمونه‌های دیگر از اسناد لانه جاسوسی است.

ازغدی با تاکید به تغییر وضعیت ایران بعد از جنگ جهانی دوم، افزود: رشد اقتصادی که در جنگ جهانی دوم در آمریکا رخ داده باعث شد که آمریکایی جدید با قدرت سرمایه‌داری ایجاد شود و اقتصاد آمریکا شوکفا شود.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی باتاکید بر اینکه بز بزرگ‌ترین صادرکننده اسلحه در جهان آمریکا است، گفت: ضد آمریکا هیچ ریشه تاریخی ندارد و بی‌ریشه‌تر و بی‌هویت‌تر از آمریکا رژیم صهیونیستی است که کمتر از ۷۰ سال پیش با نصب سرزمین فلسطین دولت و ملت جعلی یهودی اژده و ولت‌سازی کرده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس اعلام کرد:

پیگیری اقدامات خصمانه آمریکا

در دادگاه لاهه

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی گفت: ایران می‌توانسد اقدامات خصمانه آمریکا در اعمال تحریم‌ها را در دادگاه لاهه پیگیری کند.

ابوالفضل حرسنجی در گفت‌وگو با ستیم در سمنان با بیان اینکه تحریم‌های جدید علیه ایران تنها جنگ رونی است اظهار داشت: از منظر حقوق بشر وزارت خارجه ایران می‌تواند اقدامات خصمانه آمریکا از سوی سازمان ملل، مراجع قضایی و دیوان ولایتی که در اعاده حقوق خود و جبران صدمات اقتصادی گام بردارد، وی سا یکتاید کند که تحریم‌ها هیچ اثری بر ملت ایران ندارد افزود: باید از تحریم‌ها به‌عنوان یک فرصت بهره برد.

به نماینده مردم شهرستان دامغان از ایازر اینکه ترامپ به‌دنبال تکلفیی کردن جهان است خاطرنشان کرد: رئیس‌جمهور آمریکا به‌دنبال به‌دوستی خود نرسیده بلکه تمام کشورها علیه آمریکا و سیاست‌های غلط این کشور شدند.

حسنی کیاندامه داد: در حال حاضر در سطح خورامینه فقط دو کشور عربستان سعودی و اسرائیل با آمریکا همراهی می‌کنند.

وی به سیاست و اقدامات غلط عربستان سعودی اشاره کرد و گفت: این کشور در طول فروپاشی است و همچنین اسرائیل به‌خلاف اقدامات خصمانه علیه مردم محظ فلسطین با ایستادگی این مردم مواجه شده است.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: سیاست‌های کشور آمریکا از بدو شکل‌گیری سیاست‌های خصمانه بوده و تاکنون نیز به اهداف خود دست پیدا نکرده است.

فرانس پرس: ایرانی‌ها می‌گویند آمریکا در برجام ما را فریب داد

خبرگزاری فرانسه می‌گوید مردم ایران از دروغ در آمدن وعده‌های غرب در برجام متنفرند.

گزارشگر خبرگزاری فرانسه در گزارشی از تهران می‌نویسد: مردم از زمان خروج ترامپ از ایران (دیپتئست‌ها) در جریان مشکلات اقتصادی ناشی از تحریم‌ها قرار داشتند. بنابر این هفته گذشته وقتی خبر رسمی تحریم‌ها را شنیدند، هیچ واکنش خاصی نشان ندادند.

سوگند ستاندریانزبشتسته دانشگاه دراین‌باره به خبرنگار خبرگزاری فرانسه در تهران گفت: ما هرگز در تحریم بدهایم، پس اتفاق تازهای نیفتاده است.

خبرگزاری فرانسه می‌افزاید:باید گفت در سراسر ایران در شرایط کنونی آمیزهای از احساس خشم و اعتراض است.

فرشته صفاران زاده آموزگار ۳۳ ساله می‌گوید: وقتی توافق هسته‌ای امضا شد خیلی خوشحال بودیم، ما فکر می‌کردیم با فضایی این‌فراهمه همه چیز بهتر خواهد شد ولی متأسفانه هم دولت و هم امریکایی‌ها ما را فریب دادند. امریکایی‌ها هرگز به تعهدات خود براساس برجام عمل نکردند و پول‌هایی که از بابت برجام قرار بود خرج مردم شود، هیچگاه به دست ما نرسید.فرانس پرس همچنین قول می‌دهد هراندی به نام فرزاد نوشت: مشکلات با آمزون و خطا حل نمی‌شود. دولت در طول چهل سال گذشته تلاش کرده و شکست خورده است.

این عده از هر یک کار برنمی‌آیند. آنها باید استعفا دهند و کنار بروند و کسانی زمام کار را به دست بگیرند که می‌توانند مشکلات کشور را حل کنند.

نمایش دستاوردهای هسته‌ای و موشکی در قزوین

نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای و موشکی کشور دیروز همزمان با آغاز کنگره سه هزار شهید قزوین با حضور مسئولان کشوری در این شهر افتتاح شد.

به گزارش ایرنا، این نمایشگاه در حاشیه این افتتاحیه کنگره ملی سه هزار شهید قزوین در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی این استان به‌طور رسمی آغاز شد. کارپرداز (کار صالحی معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی و سرلشکر حیم صفوی دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در امور نظری به همراه ایستانه الکتوریکم یعدیدینی نماینده ولی فقیه در قزوین و عبدالعزیزمخد زاهدی استاندار قزوین نیز در این مراسم حضور داشتند. این نمایشگاه دستاوردهای هسته‌ای و موشکی کشور در ۲۰ غرفه در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفته است و کارشناسان و روایین به علاقه‌مندان در نمایش پیشرفت‌های جمهوری اسلامی ایران در صنعت دفاعی و تولیدات نظامی می‌توانند مشاهده کنند.
در مراسم افتتاحیه در صنعت دفاعی و تولیدات نظامی می‌توانند مشاهده کنند.
شهبانای هسته‌ای و صنعت موشکی کشور در این نمایشگاه گوشه‌ای از توانمندی‌های هسته‌ای جمهوری اسلامی ایران را مقابل دید تماشاگران قرار داده است.
این نمایشگاه تا ۱۰ آبان ماه برای بازدیدعلاقه‌مندان دایر خواهد بود.

صدور ۲۲ حکم اعدام جدید و ۲۲ مورد حبس

اخبار کشور

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

صدور ۲۲ حکم اعدام جدید و ۲۲ مورد حبس برای متهمان فساد اقتصادی



معادل ۸ میلیارد و ۵۶۹ میلیون و ۲۸۸ هزار ریال، ۱۵ «محمد فالچی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۲ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۸ میلیارد و ۵۲۹ میلیون و ۹۶۲ هزار ریال، ۱۶ «سید محمد کاویانی» فرزند سید رسول، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی معادل ۳ میلیارد و ۴۲۷ میلیون و ۷۷۶ هزار ریال، ۱۷ «محمد غالب علمساری» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال و ۳ ماه حبس تعزیری و جزای نقدی به مبلغ ۶ میلیارد و ۱۰ میلیون و ۵۶۰ هزار ریال، ۱۸ «فرشاد بهادری توپلایی» فرزند جیحی محکومیت به ۶ سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۵ میلیارد و ۴۴۴ میلیون و ۵ هزار ریال، ۱۹ «مهدی محبی فرزانه» فرزند بهرام، محکومیت به پنج سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۲ میلیارد و ۸۲۲ میلیون و ۷۸۰ هزار ریال.

۲۰ «علی نورایی استثنایی» فرزند ابوالفضل، محکومیت به پنج سال و ۲ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۳ میلیارد و ۷۵۴ میلیون و ۱۷۲ هزار ریال، ۲۱ «امیر میثم گیاهی» فرزند حبیب، محکوم شد. محسنی ازبای حکم این دو نفر را به دلیل اینکه اعلام است، غیرقطعی اعلام کرد و افزود: این آرا باید در دیوان عالی کشور پرود تا نظر بدهند. وی در ادامه اسامی محکومان دادگاه‌های ویژه فساد اقتصادی را که احکام آنها قطعی است، به این ترتیب اعلام کرد:

۱ «محمد بهادریانی» فرزند دانشگاهی، به ۱۰ سال حبس و در مال محکوم شده است. ۲ «یمان پهلوانی» فرزند نعمت‌الله، که به پنج سال حبس تعزیری قطعی و ضبط وجوهی که از محسنی باقی مانده است، محکوم شده است. ۳ «اوود کاتبی» فرزند ولی‌الله، به ۷ سال حبس تعزیری.

۴ «محمد مهدی» فرزند صفری، به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۶۷ میلیون و ۸۸۲ هزار ریال، ۵ «فرشاد شک افشار» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال و یک ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱ میلیارد و ۸۰۹ میلیون و ۷۲۶ هزار ریال، ۶ «سرخ کبک‌نژاد» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۰۰ میلیون و ۳۰ هزار ریال.

۷ «محمد ابراهیمی گنمی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال. ازبای اظهار داشت: البته موارد دیگری از احکام دادگاه‌ها در این زمینه است که در غیر دادگاه‌های ویژه صادر شده و مشمول این استنجاه اخیر نبوده است. وی از آنجایی که این احکام قابل تجدیدنظر خواهی است و قطعی نشده، از بیان مشخصات و جزئیات معذور است. سخنگوی قوه قضائیه در ادامه اسامی محکومان سؤالات ابهرنگار بود که گزیده‌های از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:

۱۰ **حکام حبس و جزای نقدی مجازات قاضی متخلف**
« در مورد دو نفر قضای که گزارش تخلفات آنها رسیده بود و داسرایی انتظامی قضات و مرکز حفاظت موعوم را بررسی کرد، پرونده و تلفات آنها از ناحیه توجه ایام در این مرحله مشخص شده بود، درخواست تعلیق از سمت قضایی ارائه شد و از سمت قضایی تعلیق شدند و پرونده آنها برای رسیدگی به محکمیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۱ «عبدالله صالحی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۲ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۳ «محمد مرادی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۴ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۵ «محمد مرادی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۶ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۷ «محمد مرادی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۸ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۹ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۰ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۱ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۲ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۳ «فریدون امین قاضی» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۰۰ میلیون و ۳۰ هزار ریال، ۲۴ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۵ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۶ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۷ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۸ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۹ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۰ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۱ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۲ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۳ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۴ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۵ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۶ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

صدور ۲۲ حکم اعدام جدید و ۲۲ مورد حبس برای متهمان فساد اقتصادی

سخنگوی قوه قضائیه خبر داد

معادل ۸ میلیارد و ۵۶۹ میلیون و ۲۸۸ هزار ریال، ۱۵ «محمد فالچی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۲ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۸ میلیارد و ۵۲۹ میلیون و ۹۶۲ هزار ریال، ۱۶ «سید محمد کاویانی» فرزند سید رسول، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی معادل ۳ میلیارد و ۴۲۷ میلیون و ۷۷۶ هزار ریال، ۱۷ «محمد غالب علمساری» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال و ۳ ماه حبس تعزیری و جزای نقدی به مبلغ ۵ میلیارد و ۴۴۴ میلیون و ۵ هزار ریال، ۱۹ «مهدی محبی فرزانه» فرزند بهرام، محکومیت به پنج سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۲ میلیارد و ۸۲۲ میلیون و ۷۸۰ هزار ریال.

حکم آن صادر شد و از آنجایی که حکم قطعی شده، می‌توان آن را اعلام نمود نام این قاضی متخلف «حجت‌اله بارزلو» فرزند لیسان است که به دلیل اخذ رشوه به ۱۰ سال حبس و ۷۵ غربه شلاق، ۳ سال انفصال و ۷ میلیارد تومان جزای نقدی و رد مال محکوم شده است. در مال از جمله در مواردی که کسانی رشوه داده بودند، آنها نیز به عنوان تعزیر رشوه‌دهندگان ضبط شده است.

کارمند وزارت خارجه، جاسوس بود
«امیر آمریکا» فرزند محمد که کارمند وزارت امور خارجه بود به ۱۰ سال حبس و ضبط ۷۲۰ هزار دلار محکوم شده است. این فرد به عنوان جاسوس متهم بود و وزارت اطلاعات روی این پرونده کار کرده بود که حکم وی در دادگاه بدوی صادر و سپس قطعی شده است.

جرم ساختن مشروبات الکلی

می‌تواند افساد فی الارض باشد
افرادی با ساختن مشروبات تقلبی و دست ساز و توزیع آن منجر به خسارت‌های جسمی فراوان می‌شوند که همه آنها جرم است و می‌تواند تا حد افساد فی الارض پیش برود. در پرونده اخیر آن را مشمول ماده ۲۸۶ دانست و نه فقط جاسوسی

محسنی ازبای، «داربوش ابراهیمیان» و «یونس بهالدینی» به اتهام افساد فی الارض از طریق سردهستگی گروه مجرمانه و هک و نفوذ در شبکه بانکی بانک ملت و برداشت غیرقانونی مبلغ یکپهزار و پانصد و چهل میلیارد ریال از حساب‌های بانکی مشتریان با اعدام از طریق چوبه دار محکوم شدند.
حکم این دو نفر به دلیل اینکه اعدام است، غیر قطعی است. ۲۲ نفر دیگر از متهمان فساد اقتصادی در دادگاه‌های ویژه به حبس‌های ۵ تا ۱۰ سال محکوم شده‌اند که حکم آنها قطعی است.

محکومیت به پنج سال و یک ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۶۷ میلیون و ۸۸۲ هزار ریال، ۲۲ «فرشاد شک افشار» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال و یک ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱ میلیارد و ۸۰۹ میلیون و ۷۲۶ هزار ریال، ۲۳ «سرخ کبک‌نژاد» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۰۰ میلیون و ۳۰ هزار ریال، ۲۴ «محمد ابراهیمی گنمی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

ازبای اظهار داشت: البته موارد دیگری از احکام دادگاه‌ها در این زمینه است که در غیر دادگاه‌های ویژه صادر شده و مشمول این استنجاه اخیر نبوده است.

وی از آنجایی که این احکام قابل تجدیدنظر خواهی است و قطعی نشده، از بیان مشخصات و جزئیات معذور است. سخنگوی قوه قضائیه در ادامه اسامی محکومان سؤالات ابهرنگار بود که گزیده‌های از صحبت‌های وی در ادامه می‌آید:

۱۰ **حکام حبس و جزای نقدی مجازات قاضی متخلف**
« در مورد دو نفر قضای که گزارش تخلفات آنها رسیده بود و داسرایی انتظامی قضات و مرکز حفاظت موعوم را بررسی کرد، پرونده و تلفات آنها از ناحیه توجه ایام در این مرحله مشخص شده بود، درخواست تعلیق از سمت قضایی ارائه شد و از سمت قضایی تعلیق شدند و پرونده آنها برای رسیدگی به محکمیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۱ «عبدالله صالحی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۲ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۳ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۴ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۵ «محمد مرادی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۶ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۷ «محمد مرادی» فرزند مرتضی، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۸ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۱۹ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۰ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۱ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۲ «فریدون امین قاضی» فرزند محمد، محکومیت به ۶ سال و ۳ ماه حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۳۳۳ میلیون و ۱۶۲ هزار ریال، ۲۳ «فریدون امین قاضی» فرزند نادر، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۶۰۰ میلیون و ۳۰ هزار ریال، ۲۴ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۵ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۶ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۷ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۸ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۲۹ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۰ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۱ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۲ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۳ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۴ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۵ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۶ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۷ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۸ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

۳۹ «فریدون امین قاضی» فرزند میکائیل، محکومیت به پنج سال حبس و جزای نقدی به مبلغ ۱۴۰ میلیون و ۴۷۷ هزار ریال.

صفحه ۱۱
دوشنبه ۲۱ آبان ۱۳۹۷
۴ ربیع‌الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲-۴۷

نگاهی به دیروزنامه‌های زنجیره‌ای

از بزرگ برجام به تحریف آن رسیدند!

سرویس سیاسی-

روزنامه همشهری در عنوان «روایت ظرفی از یک داستان ترسناک سه کلمه ای:دنیای بدون برجام» نوشت:«ظریف در برنامه پارک شهر تهر ان پدید گرفت:برخی برجام را در حد یک معامله اقتصادی می‌دانند، در صورتی که این توافق بین‌المللی فراز از این موضوعات است. براساس برجام از سوی شورای اقتصاد ملل حق غنی‌سازی آمریکا به عنوان یک واقعیت پذیرفته شد.»

دولتمردان و رسانه‌های زنجیره‌ای در سال‌های گذشته از برجام به عنوان «توافق قرین»، «آفتاب تابان»، «فتح‌الفتح»... و یاد کرده‌اند و با ایجاد دولته دروغین «عمیشت هسته‌ای»، حتی آب خوردن مردم را نیز به آن گره زده بودند دولتمردان بارها اعلام کردند که در ازای ایجاد محدودیت‌های گسترده در صنعت هسته‌ای، تمامی تحریم‌ها به یکباره لغو خواهد شد و نه تعلیق حال ظرفی در اظهارنظری عجیب که توهین به شعور مردم نیز می‌باشد، مدعی شده است که «باید برجام را در حد یک معامله اقتصادی تقلیل داد». به نظر می‌رسد این ادعای بارپوشاندن‌بدعهدی غرب در عدم رفع تحریم‌ها کاربرد داشته باشد امر نرسیده که او جعبه سیاه پرونده بانک زنجانی باشد و اطلاعات نایفتم که او از همه به بانک زنجانی محرم‌تر بوده و اطلاعات بیشتری از دیگران داشته و یا بیشتر از بقیه مقرر بوده باشد، نه‌این‌تا‌اینکه پرونده این فرد به دادگاه رفته است و اگر حکم آن صادر شده، اطلاع‌رسانی می‌شود.

تغییر عنوان اتهامی فعالان در پوشش محیط زیست
«بر پرونده محیط زیستی‌ها کیفرخواست تغییر نکرده؛ اما عنوان اتهامی تغییر کرده است. در پرونده‌های کیفری تغییر عنوان اتهامی بسیار امر معمول و طبیعی است. متلاذ می‌باشد که عنوان اتهامی اولیه این‌اشخاص جاسوسی بوده که طبق ماده ۲۸۶ برخی جاسوسی‌ها در اسلحه‌های آفایان یک‌سری ادعاهایی داشته‌اند و برخی نهادها می‌گفتند آنها جاسوس هستند برخی نهادهای می‌گفتند آنها جاسوس نیستند. این گزارش به ستاد کل نیروهای مسلح ارسال شد و موارد و ابزار آنها مورد بررسی قرار گرفت.اطلاعات آنها در میان بازیابی شد و بر اساس گزارشات ستاد کل نیروهای مسلح و با توجه به اقارير و اظهارات این افراد و مستندات خسارات وارده از این بابت، قاضی آن را مشمول ماده ۲۸۶ دانست و نه فقط جاسوسی

اصغر زاده از فعالین سیاسی اصلاح‌طلب در گفت‌وگوی تفصیلی با روزنامه زنجیره‌ای آفتاب یزد گفته است اصلاح‌طلبان باید جامعه مدنی را تصرف کنند.
اصغرزاده با بیان اینکه «اصلاح‌طلبان صندوق بند نافشان را با قدرت